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Bosna Hersek Menşeli Birçok Ürün 

İçin Tarife Kontenjanı Uygulandı 

 

Maske, Tulum, Önlükler, Koruyucu 

Gözlük ve Eldivende İhracat 

Kısıtlaması Kaldırıldı 

Türkiye Cumhuriyeti ile Bosna Hersek Arasında 

Ticaret Anlaşması kapsamında; Bosna Hersek 

menşeli; Canlı Büyükbaş Hayvanlar, Büyükbaş 

Hayvanların Taze ve Dondurulmuş Etleri, Canlı 

Koyun ve Keçiler, Koyun ve Keçilerin 

Dondurulmuş Etleri, Canlı Horoz ve Tavuklar, 

Horoz ve Tavukların Parçalanmış ve 

Parçalanmamış Etleri, Sakatatları, Dondurulmuş 

ve Soğutulmuş Olanlar Sazan Balığı, Geçici 

Olarak Konserve Edilmiş Sebze Karışımları, 

Buğday Unu ve Mahlut, Ayçiçeği Tohumu, Aspir 

veya Pamuk Tohumu Yağları, Şeker, Çikolata ve 

Kakao İçeren Diğer Gıda Müstahzarları, Hububat 

veya Hububat Ürünleri Ekmek, Pasta, Kek, 

Bisküvi ve Diğer Ekmekçilik Mamulleri ve Bira 

ürünlerinde Tarife Kontenjanı uygulanacak. 

4 Mart 2020 tarihinde ihracatı yasak ve ön izne 

bağlı mallar listesine dahil edilen koruyucu 

maske (gaz, toz ve radyoaktif toz filtreli 

maskeler), tulum (koruyucu iş elbisesi), sıvı 

geçirmez önlükler, gözlük (koruyucu gözlük), 

tıbbi cerrahi maske ve tıbbi steril/non-steril 

eldiven ürünleri listeden çıkarıldı.  

 

 

Brexit Süreci-Tıbbi Cihazlar Ürün Güvenliği  

 

Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü tarafından Tıbbi Cihazlar Ürün Güvenliği 

hakkında düzenleme yapıldı. 1 Ocak 2021 tarihinden önce üretilmiş ancak 1 Ocak 2021 tarihinden sonra 

ithalatı gerçekleştirilerek piyasaya arz edilecek tıbbi cihazlarda, ürünün üzerinde/etiketinde Birleşik Krallık 

(BK)’ta yerleşik bir Onaylanmış Kuruluş (OK) numarasının olması kabul edilmekle birlikte, dosya transferinin 

anılan tarihten önce tamamlanmış ve ürüne ilişkin belgelendirmede Birleşik Krallık Onaylanmış Kuruluş 

numarasının yanı sıra Avrupa Birliği (AB) Onaylanmış Kuruluş numarasının da yer alması gerekecek.  

Üretimi ve piyasaya arzı 1 Ocak 2021 tarihinden sonra gerçekleştirilecek tıbbi cihazlarda; ürünlerin 

üzerinde/etiketinde ve belgelendirmesinde yalnızca AB Onaylanmış Kuruluş numarasının olması gerekecek. 

 



 

 

YYS Kapsamında Yapılandırılan 

Cezalarla İlgili Düzenleme Yapıldı 

 

 

Antrepoda Kağıtsız Beyanname 

 

 

Gümrük Alacaklarının Yeniden 

Yapılandırılmasına İlişkin Tebliğin 

“Kendiliğinden Yapılan Beyanlar” başlıklı 9. 

maddesinde yükümlünün idarenin tespitinden 

önce kendiliğinden beyanlarını düzenlediği ve 

bu madde uyarınca yapılandırmaya konu 

edilecek gümrük beyanlarının da Gümrük 

İşlemlerinin Kolaylaştırılması Yönetmeliğinin 5. 

maddesinin 6. fıkrası hükmü kapsamında 

değerlendirilerek ceza hadlerinin 

hesaplanmasında dikkate alınmayacağına dair 

düzenleme yapıldı. 

 

 

Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü 

tarafından antrepolarda kağıtsız beyanname 

hakkında düzenleme yapıldı. Uygulamanın tüm 

gümrük müdürlüklerine yaygınlaştırılması 

planlanmakta olup bu çerçevede 71xx ve 72xx 

rejim kodlu antrepo beyannamelerine ilişkin 

olarak belirli gümrük müdürlükleri hariç olmak 

üzere 03.08.2021 tarihi itibari ile beyannameye 

eklenmesi gereken ve kâğıt ortamında 

düzenlenen belgelerin taranarak ilgili muayene 

memurunca taranmış belge üzerinden e-imza ile 

işlem yapılması zorunlu hale geldi. 

 

 

01-24 Fasıllarında Yer Alan Eşyanın Sevkine İzin Verilmesi 

Bulgaristan makamlarınca yapılan bir bilgilendirmede, 01-24 fasılları arasında yer alan eşyanın Bulgaristan 

Gıda Güvenliği Ajansı tarafından sınır kontrolüne tabi olduğu, kontrolün; sınır veteriner kontrolü, sınır bitki 

sağlık kontrolü, hayvansal kökenli olmayan gıdaların ve gıda ile temas eden malzeme ve eşyaların 

ithalatında sınır kontrolleri şeklinde olduğu, sınır veteriner ve bitki sağlık kontrolünün onaylı sekiz gümrük 

idaresinden gerçekleştirildiği belirtilmektedir.  

Svilengrad Gar Gümrük Müdürlüğü- Svilengrad Tren istasyonunun bu 8 idare arasında yer almadığı, 

dolayısıyla Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı tarafından sınır kontrolüne tabi olan malların Svilengrad Gar 

Gümrük Müdürlüğü-Svilengrad Tren istasyonundan getirilmemesi sonucuna varıldığı belirtilerek 01-24 

fasıllarında yer alan eşyanın sevkine izin verilmesi halinde kabul edilmeyecek ve Türkiye Cumhuriyeti’ne 

iade edilecektir. 

 

. 



  

 

İtalya İkili Geçiş Belgeleri 

Planlanandan Önce Kullanıma Açıldı 

 

Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi 

Programı Dahilinde “Sağlık ve Kimya 

Ürünleri” Çağrısı İlan Edildi 

15 Ağustos’ta tükenen, Eylül-Ekim döneminde 

kullanıma açılması planlanan İtalya ikili geçiş 

belgeleri 16 Ağustos tarihi itibariyle kullanıma 

açıldı. 22 Haziran 2021 tarihinde kullanıma 

açılan İtalya ikili geçiş belgeleri 15 Ağustosta 

tükendi. 

 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'ndan UND’ye 

yapılan bilgilendirmeye göre; 31 Ağustos gece 

yarısı itibariyle kullanıma açılması planlanan 

Eylül-Ekim 2021 dönemine ait İtalya ikili geçiş 

belgeleri 16 Ağustos tarihi itibariyle kullanıma 

açıldı. 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teknoloji 

Odaklı Sanayi Hamlesi Programı (Hamle 

Programı) kapsamında “Sağlık ve Kimya 

Ürünleri” başlıklı çağrıyı ilan etmiştir. 

 

Hamle Programının dördüncü çağrısı olan 

“Sağlık ve Kimya Ürünleri” çağrısı ön başvuru 

son tarihi 13 Eylül 2021 olarak belirlendi. 

Ortak Transit Rejimi Kapsamında İhracat Eşyası Taşınan Transit Beyannameleri 

Manuel Kapatılabilecek 

Ortak Transit Sözleşmesinde belirlenen süreler dahilinde "Tahsilattan Sorumlu Gümrük İdaresi" 

belirlenememişse, ilgili T1’ler için hem “Sınır Geçiş Bildirimi” yapan ülkeye hem de varış ülkesine TC-25 

Formunun (Tahsilatla Sorulu Makamın Belirlenmesi) gönderilmesini ve tahsilat yetkisini isteyip 

istemediklerinin sorulmasını, TC-25 Formunun gönderildiği bu ülkelerden 3 ay içerisinde tahsilat 

sorumluluğunu kabul ettiklerine dair bir bildirim gelmemesi durumunda ise ilgili T1’ler kapsamı eşyanın, 

serbest dolaşımda bulunan eşya olması ve dolayısıyla tahsil edilecek herhangi bir vergi bulunmaması ve fiili 

ihracatın gerçekleşmiş olması şartıyla, ilgili T1’lerin Hareket Gümrük İdaresince manuel olarak nihai statüye 

getirilmesi gerektiği Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından talimatlandırıldı.  
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